ОРГАНИЗАТОРУ АУКЦИОНА
Администрация муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

ЗАЯВЛЕНИЕ НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

« 30» _марта_ 2022 года

(полное наименование юридического лица, подающего заявку, для юридических лиц)

именуемое (ый) далее Претендент,

(фамилия, имя, отчество и паспортные данные физического лица, подающего заявку, для физических лиц)

_____________________________________________________________________________

именуемый (ая)  далее Претендент, в лице_________________________________________________________________________

действующего на основании_____________________________________________________

принимаю решение об участии в аукционе по продаже земельного участка (на право заключения договора аренды земельного участка), находящегося в государственной или муниципальной собственности, расположенного на территории муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», открытого по составу участников по ЛОТУ № ___.
Обязуюсь:

1) соблюдать условия аукциона, содержащиеся в информационном сообщении о проведение аукциона, опубликованном на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru и в общественно-политической газете Зеленоградского муниципального округа Калининградской области «Волна».

2) в случае признания победителем аукциона заключить с Продавцом  договор аренды земельного участка в соответствии с Постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» о принятии решения о проведении аукциона по указанному мною лоту.

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен с аукционной документацией, фактическим состоянием земельного участка, существующими обременениями земельного участка, техническими условиями подключения инженерных коммуникаций, и прочими характеристиками земельного участка, претензий не имею.
Я, _______________________________________________________, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и предоставленных мною документах с целью подготовки протоколов и договоров, связанных с данным земельным аукционом, а также для осуществления почтовой и электронной переписки.
Адрес, телефон и банковские реквизиты, электронный адрес Претендента:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Уведомления прошу направить по адресу электронной почты:________________________
Подпись Претендента (его полномочного представителя)

М.П.
                                                                     «____»_________________ 2022 года

Заявка принята Организатором аукциона:

                           ____  час. _____ мин.         «____»_____________2022 года за № ____

Подпись уполномоченного лица Организатора аукциона:

Зам. начальника отдела
муниципальных закупок

                  _______________/ О.Ю. Рахно /